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I-O,R COLUIIBIA CCUNTY, OREGON

IN THE I.{ATTERl'Ofi THE. REFUNEi.OF TAXES TO:

Armstrong'::Wbtld'IndrJbtileslIn6. ORDER NO.' l-00
Attn: Tax "Diipartnbht i

P0 Box 3001
Lancaster; PA L7604 

.RDER REIT,T',RSING TAXES

0n this dayrcolll€s on,for the'cofr'iidetation of the Board of Corrnissioneis for
Columbia County; Oregon, "the natier of the reimbufsement of taxes to

Armstrong ,World , Industriesi Irrc. 4109-000-00600Acct // 'o2LL'r.v. /l 2s464

Now therefore,;, in the sum of L52.683 . 38
be made to

J in accordance with the'aforesaid rehson.

t is further 0R0ERE&"that' thb: Co'unty Treasur'er' iss0e a Check in the'am6unt"bf
L52 683 .38 payabl d It.o- l

Armstrong World fndijstlies Inc."

in fu'll satisfaction,:of' di.1 lclaimsrtherefort Thei'treasiirer sr*tl
Fund unsegregated coil{ectf ohs, and 'the'rTax col lector shal I reco.d
and nrake necessaryradjilstmehts'in the fax -offi rds accordingly.

It further appeari'ng to:the,lBoai^d'of Conrnissiohers :that suih'ieimbu-rsement of
taxes is necessi.tated bechuSE;.

value adjusturenu pef:or.egon'rax:court stipulated'JudgnenttC""L'No. 9708ib lcorrttotyfor the !,997'-98itax. yeali.,

$ ' 123-,141 .28 tax
29,,542. l0:;lnterestit, is hereby;.gp$eRS$ itrat reimbursement

Armstiong World: Industries Inc.

BOARD OF COUNTY COMI'IISSIONERS
IA REGOII
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reducb''the General
the reimbursement

, Bat*il_.

a r rman

ommlssloner

DATED at St. Helens, 0regon this /iil day of

REQUTST FOR REIMBURSEI.IENT
SUBMITTED BY:

l{. 6a
*ppessor
Tax Col I ector

Date: I/6 /oo

Depu ty

Conrni ss'ioner


